
Zarządzenie Nr 60 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 12 października 2020 r. 
(RO/X/60/2020) 

 
w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych wprowadzonego 

Uchwałą Nr 189/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 25 września 2019 r. 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Politechnice Poznańskiej ulegają likwidacji następujące studia podyplomowe: 
 

Lp. Numer SP Nazwa SP 

1.  SP-155 Metody informacyjne w mechatronice 

2.  SP-177 Technika świetlna – teoria i praktyka 

3.  SP-178 Odnawialne źródła energii. Technologie. Finansowanie 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Politechniki Poznańskiej 

 

 

    prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 


